لجنة التقييم الدورة الحادية والعشرون بعد المائة

روما، 21 يونيو/حزيران 2023



جدول الأعمال

الوثيقة: EC 2023/121/W.P.1/Rev.1

بند جدول الأعمال: 2

التاريخ: 21 يونيو/حزيران 2023

التوزيع: عام

اللغة الأصلية: الإنكليزية

مراجع مفيدة: جدول الأعمال المؤقت للجنة التقييم لعام 2023 (EC 2022/119/W.P.5).

الأسئلة التقنية

Indran A. Naidoo

مكتب التقييم المستقل في الصندوق

i.naidoo@ifad.org البريد الإلكتروني:

Nigel Brett

مدير شعبة سياسات العمليات والنتائج

n.brett@ifad.org:البريد الإلكتروني

للاطلاع على الوثائق ذات الصلة بهذا الاجتماع يرجى زيارة هذه الصفحة. يمكن توجيه الاستفسارات المتعلقة بإصدار الوثائق إلى igmr@ifad.org

كلوديا تن هاف

سكرتيرة الصندوق مكتب سكرتير الصندوق

البريد الإلكتروني: c.tenhave@ifad.org

الصندوق الدولي للتنمية الزراعية - http://www.ifad.org/ar

جدول الأعمال

- 1- افتتاح الدورة
- 2- اعتماد جدول الأعمال (EC 2023/121/W.P.1)
- 3- تقبيم الاستراتيجية القطرية والبرنامج القطري لجمهورية قيرغيزستان (EC 2023/121/W.P.2 + Add.1)
 - 4- تقييم الاستراتيجية القطرية والبرنامج القطري لجمهورية غينيا-بيساو (EC 2023/121/W.P.3)
 - 5- المواعيد المقترحة لدورات لجنة التقييم في عام 2024 (EC 2023/121/W.P.4/Rev.1)
- -6 تقييم الاستراتيجية القطرية والبرنامج القطري لجمهورية كولومبيا (EC 2023/121/W.P.5 + Add.1)
 - 7- مسائل أخرى